LIO N CAE N ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Plage Gare SNCF a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 septembre 2026* (11}
[10)
6
® o0 B
6 a @ g @ 3 (73]
@ o 0O g 0 ©O8 ‘?
o . ) ) ) §
0 & o & Ng x A R & “
5 & & o & L «$o o A S > @
Q0 D G & R & I & % IS
& N Q S J 5 IS & > £ S o
< S ¢ & & ¥ & & ° 5> § & ¢ & L
cS 5 2 N N @ > @ & < L & Q @ -& ¥ ’
I & §F ¢ & & ¥ & & 5 §F & & ¢ § & & 5
g S X X \ 5 ¥ 3 NG N Q N
SE & 8 & & & & I o I R S P U N O )
[ e ")
[ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] (] ] I = I [ ] ] ] [ ]
‘ : CAEN °
{ HERMANVILLE OUISTREHAM 3
Se
| LION-SUR-MER ¢ COLLEVILLE - : HEROUVILLE- X
: MONTGOMERY { SAINT-CLAIR §

Direction > CAEN - Gare SNCF

Lundi a vendredi

Lion Plage 06:06 | 06:24 | 06:40 | 06:55 | 07:12 | 07:34 | 07:54 | 08:15 | 08:36 | 08:56 | 09:34 | 10:14 | 10:54 | 11:34 | 12:12 | 12:49
Hermanville Plage 06:11 | 06:29 | 06:45 | 07:00 | 07:17 | 07:39 | 07:59 | 08:20 | 08:41 | 09:01 | 09:40 | 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:18 | 12:55
Colleville Plage 06:13 | 06:31 | 06:47 | 07:03 | 07:20 | 07:42 | 08:02 | 08:23 | 08:44 | 09:04 | 09:44 | 10:24 | 11:04 | 11:44 | 12:22 | 12:59
Riva Centre 06:16 | 06:34 | 06:50 | 07:06 | 07:24 | 07:46 | 08:06 | 08:27 | 08:48 | 09:08 | 09:48 | 10:28 | 11:08 | 11:48 | 12:26 | 13:03
Ouistreham Port 06:19 | 06:37 | 06:53 | 07:10 | 07:28 | 07:50 | 08:10 | 08:31 | 08:52 | 09:12 | 09:52 | 10:32 | 11:12 | 11:52 | 12:30 | 13:07
Ouistreham Eglise 06:20 | 06:38 | 06:55 | 07:12 | 07:30 | 07:52 | 08:12 | 08:33 | 08:54 | 09:14 | 09:54 | 10:34 | 11:14 | 11:54 | 12:32 | 13:09
Café des Images 06:31 | 06:49 | 07:07 | 07:24 | 07:42 | 08:04 | 08:24 | 08:45 | 09:06 | 09:26 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:06 | 12:44 | 13:22
CHR 06:35 | 06:53 | 07:11 | 07:28 | 07:46 | 08:08 | 08:28 | 08:49 | 09:11 | 09:31 | 10:11 | 10:51 | 11:31 | 12:11 | 12:49 | 13:27
Clos Beaumois 06:37 | 06:55 | 07:13 | 07:30 | 07:49 | 08:11 | 08:31 | 08:52 | 09:13 | 09:33 | 10:13 | 10:53 | 11:33 | 12:13 | 12:51 | 13:29
Tour Leroy 06:41 | 06:59 | 07:18 | 07:35 | 07:54 | 08:16 | 08:36 | 08:57 | 09:18 | 09:38 | 10:18 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:56 | 13:34
Berniéres 06:42 | 07:00 | 07:19 | 07:37 | 07:56 | 08:18 | 08:38 | 08:59 | 09:20 | 09:40 | 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:20 | 12:58 | 13:36
Gare SNCF 06:49 | 07:07 | 07:27 | 07:45 | 08:04 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:27 | 09:47 | 10:27 | 11:07 | 11:47 | 12:27 | 13:06 | 13:44
Lion Plage 13:29 | 14:09 | 14:49 | 15:33 | 16:10 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:39 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:17 | 20:33 = 21:41 | 23:56
Hermanville Plage 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:39 | 16:16 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:45 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:23 | 20:38 = 21:46 | 24:01
Colleville Plage 13:39 | 14:19 | 14:59 | 15:43 | 16:20 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:49 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:27 | 20:41 = 21:48 | 24:03
Riva Centre 13:43 | 14:23 | 15:03 | 15:47 | 16:24 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:53 | 18:14 | 18:34 | 18:54 | 19:31 | 20:44 21:51 | 24:06
Ouistreham Port 13:47 | 14:27 | 15:07 | 15:52 | 16:29 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:58 | 18:19 | 18:39 | 18:59 | 19:36 | 20:48 = 21:54 | 24:09
Ouistreham Eglise 13:49 | 14:29 | 15:09 | 15:54 | 16:31 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 18:00 | 18:21 | 18:41 | 19:01 | 19:38 | 20:49 = 21:55 | 24:10
Café des Images 14:02 | 14:42 | 15:22 | 16:07 | 16:44 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:12 | 18:33 | 18:53 | 19:13 | 19:50 | 21:01 = 22:06 | 24:21
CHR 14:07 | 14:47 | 15:27 | 16:12 | 16:49 | 17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:17 | 18:38 | 18:58 | 19:18 | 19:55 | 21:05 = 22:10 | 24:25
Clos Beaumois 14:09 | 14:49 | 15:29 | 16:15 | 16:52 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:20 | 18:41 | 19:01 | 19:21 | 19:57 | 21:07 = 22:12 | 24:27
Tour Leroy 14:14 | 14:54 | 15:34 | 16:20 | 16:58 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:27 | 18:47 | 19:07 | 19:26 | 20:02 | 21:11 = 22:16 | 24:31
Berniéres 14:16 | 14:56 | 15:36 | 16:22 | 17:00 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:29 | 18:49 | 19:09 | 19:28 | 20:03 | 21:12 = 22:17 | 24:32
Gare SNCF 14:24 | 15:04 | 15:44 | 16:30 | 17:10 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:38 | 18:57 | 19:17 | 19:36 | 20:10 | 21:19 = 22:24 | 24:39

circule uniquement le vendredi

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/6



CAEN LlON ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Gare SNCF P[age & mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 septembre 2026* g
6
® o9 o
6 a @ g @ 3 @
@ o 0O g @0 ©O8 ‘?
Q%’ 9 b é)b o,) ) (/] é’
g & & & § e s 8 $ & &
% e SO & ¥ 2 N o & g £
&> N Q @ 5 & IS > S S o
& S s & & ¥ & g 9 > F o ¢ & °
RS S o N NS & > > S & g & @ S N ’
S & & ¢ & & F s s F F L Jd e § & &8
4 > S S p S 3 S ¥ N N} Q S
SE ¥ L& & & & g o I N S R ¢ )
@==0  d
H [ ] [ ] [] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] l = I [ ] [ ] [ ] [ ]
i H °
| HERMANVILLE OUISTREHAM CAEN o
: : sF
| LION-SUR-MER i COLLEVILLE - i HEROUVILLE- 5
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR §

Lundi a vendredi

Direction - LION - Plage

Gare SNCF 05:56 | 06:35 | 06:55 | 07:18 | 07:39 | 07:59 | 08:19 | 08:42 | 09:27 | 10:12 | 10:52 | 11:37 | 12:22 | 13:02 | 13:47 | 14:32
Berniéres 06:01 | 06:41 | 07:01 | 07:25 | 07:46 | 08:07 | 08:27 | 08:50 | 09:35 | 10:20 | 11:00 | 11:45 | 12:30 | 13:10 | 13:55 | 14:40
Tour Leroy 06:02 | 06:42 | 07:02 | 07:26 | 07:47 | 08:08 | 08:28 | 08:51 | 09:36 | 10:21 | 11:01 | 11:46 | 12:31 | 13:11 | 13:56 | 14:41
Reine Mathilde 06:05 | 06:45 | 07:05 | 07:29 | 07:51 | 08:12 | 08:32 | 08:55 | 09:40 | 10:25 | 11:05 | 11:50 | 12:35 | 13:15 | 14:00 | 14:45
CHR 06:08 | 06:48 | 07:08 | 07:33 | 07:55 | 08:16 | 08:36 | 08:59 | 09:44 | 10:29 | 11:09 | 11:54 | 12:39 | 13:19 | 14:04 | 14:49
Café des Images 06:13 | 06:53 | 07:13 | 07:38 | 08:00 | 08:21 | 08:41 | 09:04 | 09:49 | 10:34 | 11:14 | 11:59 | 12:44 | 13:24 | 14:09 | 14:54
Ouistreham Eglise 06:25 | 07:05 | 07:25 | 07:50 | 08:12 | 08:33 | 08:54 | 09:17 | 10:02 | 10:47 | 11:27 | 12:12 | 12:57 | 13:37 | 14:22 | 15:07
Ouistreham Port 06:27 | 07:07 | 07:27 | 07:52 | 08:14 | 08:35 | 08:56 | 09:19 | 10:04 | 10:49 | 11:29 | 12:14 | 12:59 | 13:39 | 14:24 | 15:09
Riva Centre 06:30 | 07:10 | 07:31 | 07:56 | 08:18 | 08:39 | 09:00 | 09:23 | 10:08 | 10:53 | 11:33 | 12:18 | 13:03 | 13:43 | 14:28 | 15:13
Colleville Plage 06:33 | 07:13 | 07:34 | 07:59 | 08:21 | 08:42 | 09:03 | 09:26 | 10:11 | 10:56 | 11:36 | 12:21 | 13:06 | 13:46 | 14:31 | 15:16
Hermanville Plage 06:35 | 07:15 | 07:36 | 08:02 | 08:24 | 08:45 | 09:06 | 09:29 | 10:14 | 10:59 | 11:39 | 12:24 | 13:09 | 13:49 | 14:34 | 15:19
Lion Plage 06:41 | 07:21 | 07:42 | 08:08 | 08:30 | 08:51 | 09:12 | 09:35 | 10:20 | 11:05 | 11:45 | 12:30 | 13:15 | 13:55 | 14:40 | 15:25
Gare SNCF 15:12 | 15:48 | 16:06 | 16:29 | 16:50 | 17:11 | 17:33 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:49 | 19:18 | 19:48 | 20:22 = 22:30 | 0:45
Berniéres 15:20 | 15:56 | 16:14 | 16:37 | 16:58 | 17:20 | 17:42 | 17:59 | 18:18 | 18:38 | 18:57 | 19:25 | 19:55 | 20:29 22:36 | 0:51
Tour Leroy 15:21 | 15:57 | 16:15 | 16:38 | 16:59 | 17:21 | 17:43 | 18:00 | 18:19 | 18:39 | 18:58 | 19:26 | 19:56 | 20:30 = 22:37 | 0:52
Reine Mathilde 15:25 | 16:02 | 16:20 | 16:43 | 17:04 | 17:26 | 17:48 | 18:05 | 18:23 | 18:43 | 19:02 | 19:30 | 20:00 | 20:33 = 22:40 | 0:55
CHR 15:29 | 16:06 | 16:24 | 16:47 | 17:08 | 17:30 | 17:52 | 18:09 | 18:27 | 18:47 | 19:06 | 19:34 | 20:04 | 20:37 | 22:43 | 0:58
Café des Images 15:34 | 16:11 | 16:29 | 16:53 | 17:14 | 17:36 | 17:58 | 18:15 | 18:33 | 18:53 | 19:11 | 19:39 | 20:09 | 20:42 = 22:47 | 1:02
Ouistreham Eglise 15:47 | 16:24 | 16:42 | 17:07 | 17:28 | 17:50 | 18:12 | 18:29 | 18:47 | 19:06 | 19:23 | 19:51 | 20:21 | 20:54 | 22:58 | 1:13
Ouistreham Port 15:49 | 16:26 | 16:44 | 17:09 | 17:30 | 17:52 | 18:14 | 18:31 | 18:49 | 19:08 | 19:25 | 19:53 | 20:23 | 20:56 = 23:00 | 1:15
Riva Centre 15:53 | 16:30 | 16:49 | 17:14 | 17:35 | 17:57 | 18:18 | 18:35 | 18:53 | 19:11 | 19:28 | 19:56 | 20:26 | 20:59 | 23:03 | 1:18
Colleville Plage 15:56 | 16:34 | 16:53 | 17:18 | 17:39 | 18:01 | 18:22 | 18:39 | 18:57 | 19:14 | 19:31 | 19:59 | 20:29 | 21:02 23:06 | 1:21
Hermanville Plage 15:59 | 16:38 | 16:57 | 17:22 | 17:43 | 18:05 | 18:26 | 18:43 | 19:01 | 19:17 | 19:34 | 20:02 | 20:31 | 21:04 | 23:08 | 1:23
Lion Plage 16:05 | 16:44 | 17:03 | 17:28 | 17:49 | 18:11 | 18:32 | 18:49 | 19:07 | 19:23 | 19:40 | 20:08 | 20:37 | 21:10 23:14 | 1:29

circule uniquement le vendredi

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/6



LION CAEN ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Plage Gare SNCF a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 septembre 2026* (11}
[10)
m 6
@ @ (1]
G @ o @m @
@ 8 o2 o=
o O g Q@ [ ‘?
o . ) ) ) &
] & Z g & S o\f & & & & 9
% & g & N2 < NS & & & &
L § ¥ & & & & & o S 5 & o4 5 &
TS F e & & S 55 F & e ¢ g & & ¥ 4
N N WK N N RN - ,
§so & 5§ o & & F &35 £ &5 5 & §&¢
S @ L < S & & < 3 9 A ¢ & S N S & & d
[ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] (] ] I = I [ ] ] ] 2
: [ ]
: HERMANVILLE { OUISTREHAM CAEN e
: LION-SUR-MER i COLLEVILLE - : HEROUVILLE- Q"b$
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR §
Samedi i Direction> CAEN - Gare SNCF
Lion Plage 05:59 | 06:58 | 07:56 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:23 | 12:51 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50
Hermanville Plage 06:04 | 07:03 | 08:01 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:28 | 12:56 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55
Colleville Plage 06:07 | 07:06 | 08:04 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:31 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59
Riva Centre 06:10 | 07:09 | 08:08 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:35 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03
Ouistreham Port 06:13 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:39 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07
Quistreham Eglise 06:14 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:41 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09
Café des Images 06:25 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:53 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22
CHR 06:29 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 12:58 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27
Clos Beaumois 06:31 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:00 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29
Tour Leroy 06:34 | 07:36 | 08:37 | 09:37 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:05 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34
Berniéres 06:35 | 07:37 | 08:39 | 09:39 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:07 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36
Gare SNCF 06:43 | 07:45 | 08:47 | 09:47 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:15 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:15 | 15:45
Lion Plage 15:20 | 15:49 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:38 | 17:59 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:25 | 20:00 | 21:40 | 23:55
Hermanville Plage 15:25 | 15:54 | 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:44 | 18:05 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:31 | 20:05 | 21:45 | 0:00
Colleville Plage 15:29 | 15:58 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:48 | 18:09 | 18:30 | 18:50 | 19:10 | 19:35 | 20:08 | 21:48 | 0:03
Riva Centre 15:33 | 16:02 | 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:31 | 17:52 | 18:13 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:39 | 20:12 | 21:51 0:06
Ouistreham Port 15:37 | 16:06 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:57 | 18:18 | 18:39 | 18:59 | 19:19 | 19:44 | 20:16 | 21:54 | 0:09
Ouistreham Eglise 15:39 | 16:08 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:59 | 18:20 | 18:41 | 19:01 | 19:21 | 19:46 | 20:17 | 21:55 0:10
Café des Images 15:52 | 16:21 | 16:51 | 17:11 | 17:31 | 17:51 | 18:12 | 18:33 | 18:53 | 19:13 | 19:33 | 19:58 | 20:29 | 22:06 0:21
CHR 15:57 | 16:26 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:17 | 18:38 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | 20:03 | 20:33 | 22:10 0:25
Clos Beaumois 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:20 | 18:41 | 19:01 | 19:21 | 19:40 | 20:05 | 20:35 | 22:12 0:27
Tour Leroy 16:04 | 16:34 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:45 | 20:09 | 20:39 | 22:16 | 0:31
Berniéres 16:07 | 16:37 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:47 | 20:11 | 20:41 | 22:18 | 0:33
Gare SNCF 16:16 | 16:46 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:35 | 19:54 | 20:18 | 20:48 | 22:25 | 0:40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page3/6



CAEN LION ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Gare SNCF P[age  mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 septembre 2026* g
6
1]
@ o0 (1]
: o 05 @= ®
@ o 0O g @0 ©O8 ‘?
Q%’ 9 & {"’b o,) ) < é’
o & & & y$ oL & & & & g 2
] B B & N & N 3 £ @ <
N
& § F § & & £ & ¢ N s & ¢ 5 &
DO o § & > & & & & & & VI ¥ /
S 7 IS N B S & & S S $ N O ) N, ¢ ) >
S & & & & & ¢ §F F & F&F ¥ £ & 5 5 &
S 9 NS S S & & S d S S NG S : Qg < ¥
@G> 0
H ° L] o ° o o o o o L] l = I L] o L] °
:  CAEN y
{ HERMANVILLE OUISTREHAM Lo
. LION-SUR-MER | COLLEVILLE - © HEROUVILLE- Qg“gb
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR §
Samedi i Direction~ LION - Plage
Gare SNCF 06:31 | 07:20 | 08:05 | 08:46 | 09:15 | 09:45 | 10:16 | 10:45 | 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 | 12:35 | 12:55 | 13:15 | 13:35
Berniéres 06:36 | 07:26 | 08:12 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:24 | 10:52 | 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42
Tour Leroy 06:37 | 07:27 | 08:13 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:25 | 10:53 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43
Reine Mathilde 06:40 | 07:30 | 08:16 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:28 | 10:56 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46
CHR 06:43 | 07:33 | 08:19 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:31 | 10:59 | 11:29 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49
Café des Images 06:48 | 07:38 | 08:24 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:36 | 11:04 | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54
Ouistreham Eglise 07:00 | 07:50 | 08:37 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:49 | 11:17 | 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07
Ouistreham Port 07:02 | 07:52 | 08:39 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:51 | 11:19 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:09
Riva Centre 07:05 | 07:56 | 08:43 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:55 | 11:23 | 11:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 14:13
Colleville Plage 07:08 | 07:59 | 08:46 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:58 | 11:26 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16
Hermanville Plage 07:10 | 08:01 | 08:49 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:01 | 11:29 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19
Lion Plage 07:16 | 08:07 | 08:55 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:07 | 11:35 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25
Gare SNCF 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:45 | 16:14 | 16:45 | 17:16 | 17:46 | 18:26 | 19:23 | 20:20 | 22:31 | 0:46
Berniéres 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:52 | 16:22 | 16:53 | 17:24 | 17:54 | 18:34 | 19:30 | 20:26 | 22:37 | 0:52
Tour Leroy 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:25 | 17:55 | 18:35 | 19:31 | 20:27 | 22:38 | 0:53
Reine Mathilde 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:56 | 16:27 | 16:58 | 17:29 | 17:59 | 18:39 | 19:35 | 20:30 | 22:41 | 0:56
CHR 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 16:00 | 16:31 | 17:02 | 17:33 | 18:03 | 18:43 | 19:39 | 20:34 | 22:44 | 0:59
Café des Images 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 16:05 | 16:37 | 17:08 | 17:39 | 18:09 | 18:48 | 19:44 | 20:38 | 22:48 | 1:03
Ouistreham Eglise 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:19 | 16:51 | 17:22 | 17:53 | 18:23 | 19:00 | 19:56 | 20:49 | 22:59 | 1:14
Ouistreham Port 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:21 | 16:53 | 17:24 | 17:55 | 18:25 | 19:02 | 19:58 | 20:51 | 23:01 | 1:16
Riva Centre 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:26 | 16:58 | 17:28 | 17:59 | 18:29 | 19:05 | 20:01 | 20:54 | 23:04 | 1:19
Colleville Plage 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:30 | 17:02 | 17:32 | 18:03 | 18:33 | 19:08 | 20:04 | 20:57 | 23:07 | 1:22
Hermanville Plage 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:40 | 16:00 | 16:34 | 17:06 | 17:36 | 18:07 | 18:37 | 19:11 | 20:07 | 20:59 | 23:09 | 1:24
Lion Plage 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:46 | 16:06 | 16:40 | 17:12 | 17:42 | 18:13 | 18:43 | 19:17 | 20:13 | 21:05 | 23:15 | 1:30

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page4/6



LION CAEN ® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

@

Plage Gare SNCF 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 septembre 2026*
[11)
10} [10)
[4 ] 6
s 0D A |
9 M [10)
s (2} @B (5 ] @ 3 @
8
@ o o @ o o OB ‘?
¢ : J ) J &
50 o & @ o S & 2
g & & & § & & & & & & 5 @
& ° S & & < NG & IS S 3 & N
J & & @ S & IS > & S . N o
& N & 8 g 3 & S N 5 @ o 3 ©
IS IS N4 o S N SN RS ; “ & L 5 N « < '
’ o > ) S AN @ G @ @ S & @ < > ) >
g § & & ¢ & ¥ & s 5§ FJd e ¢ £ &8
< > S 3 K , ¥ 5 5 N b S N o N S
S F ¥ & & & & & o & & & & & 5T 5 F g C
C '}
[ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [} [ ] [ ]
" LION-SUR-MER | HERMANVILLE | | OUISTREHAM : P CAEN
i COLLEVILLE - i HEROUVILLE-
{ MONTGOMERY ¢ SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes ;| Direction> CAEN - Gare SNCF

Lion Plage 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:55 | 13:53 | 14:53 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:55 | 18:26 | 15.26
Hermanville Plage 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:00 | 13:58 | 14:58 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 18:00 | 18:31 | 15.29
Colleville Plage 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:03 | 14:02 | 15:02 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:04 | 18:35 | 15.32
Riva Centre 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:08 | 18:39 | 15.36
Ouistreham Port 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:12 | 18:43 | 15.40
Ouistreham Eglise 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:14 | 18:45 | 15.42
Café des Images 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:27 | 18:57 | 15.55
CHR 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:32 | 19:02 | 16.00
Reine Mathilde 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:35 | 19:05 | 16.03
Université 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:37 | 19:07 | 16.05
Bellivet 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:43 | 19:13 | 16.12
Gare SNCF 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 16.20
Lion Plage 18:56 | 19:27 | 20:02 | 21:06 | 22:16
Hermanville Plage 19:01 | 19:32 | 20:07 | 21:11 | 22:21
Colleville Plage 19:05 | 19:36 | 20:10 | 21:14 | 22:24
Riva Centre 19:09 | 19:40 | 20:13 | 21:17 | 22:27
Ouistreham Port 19:13 | 19:44 | 20:16 | 21:20 | 22:30
Ouistreham Eglise 19:15 | 19:46 | 20:17 | 21:21 | 22:31
Café des Images 19:27 | 19:58 | 20:29 | 21:32 | 22:42
CHR 19:32 | 20:03 | 20:33 | 21:36 | 22:46
Reine Mathilde 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:38 | 22:48
Université 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:40 | 22:50
Bellivet 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:44 | 22:54
Gare SNCF 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:50 | 23:00

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/6



CAEN L|ON ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Gare SNCF Plage a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 septembre 2026* m
[10] (10]
[ 4] 6
s 00 0 g
B @ ©eg 8 ©3 @
6
5} B8 B 3
@ o o © o0 o @8 @
J s ) 8
2 o @ 3
@ & © N < & . & % S
3 & ¢ L & 8 £ RS F I
< & & & & & & N $ @ S s &
RS 3 SN < ) o & L & N Y & /
S &5 ¢ f g ¢ & § 3% o O A A
F o0 o & & § § ¥ © & £ &5 F 5§ § ¢
S & & o 3 9 N & < N & & < J
O
[} ° [} ° [} [ ] (] ° ° (] ° ° (] ° L]
{ LION-SUR-MER | HERMANVILLE { OUISTREHAM : P CAEN
| COLLEVILLE - . HEROUVILLE-
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes : Direction~> LION - Plage

Gare SNCF 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:15 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15
Bellivet 07:06 | 08:07 | 09:08 | 10:23 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:23 | 17:23 | 18:23
Université 07:12 | 08:14 | 09:15 | 10:29 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30
Reine Mathilde 07:14 | 08:16 | 09:17 | 10:31 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:32 | 17:33 | 18:33
CHR 07:17 | 08:19 | 09:20 | 10:34 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:35 | 17:36 | 18:36
Café des Images 07:22 | 08:23 | 09:24 | 10:39 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:41 | 17:42 | 18:42
Ouistreham Eglise 07:34 | 08:36 | 09:37 | 10:51 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:53 | 16:55 | 17:56 | 18:54
Ouistreham Port 07:36 | 08:38 | 09:39 | 10:53 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:55 | 16:57 | 17:58 | 18:56
Riva Centre 07:39 | 08:41 | 09:42 | 10:57 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:59 | 17:01 | 18:02 | 18:59
Colleville Plage 07:42 | 08:44 | 09:45 | 11:00 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:02 | 17:04 | 18:05 | 19:02
Hermanville Plage 07:44 | 08:47 | 09:48 | 11:04 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:06 | 17:08 | 18:09 | 19:05
Lion Plage 07:50 | 08:53 | 09:54 | 11:10 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:12 | 17:14 | 18:15 | 19:11
Gare SNCF 19:15 | 20:15 | 21:15
Bellivet 19:22 | 20:20 | 21:20
Université 19:28 | 20:24 | 21:24
Reine Mathilde 19:30 | 20:26 | 21:26
CHR 19:33 | 20:29 | 21:29
Café des Images 19:38 | 20:33 | 21:33
Ouistreham Eglise 19:50 | 20:44 | 21:44
Ouistreham Port 19:52 | 20:46 | 21:46
Riva Centre 19:55 | 20:49 | 21:49
Colleville Plage 19:58 | 20:52 | 21:52
Hermanville Plage 20:01 | 20:54 | 21:54
Lion Plage 20:07 | 21:00 | 22:00

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/6



